## FÖRDERKREIS der KVHS KAISERSLAUTERN e.V.



Förderkreis der KVHS Kaiserslautern e. V.

Geschäftsstelle: Konrad-Adenauer-Straße 3 67663 Kaiserslautern

Telefon: 06 31 2 11 44 Telefax: 06 31 35097411

E-Mail:

info@foerderkreis-kvhs.de

Telefax: 0631/35097411 Förderkreis der KVHS e. V. Konrad-Adenauer-Str. 3 67663 Kaiserslautern

## **Antrag auf Mitgliedschaft**

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderkreis der Kreisvolkshochschule Kaiserslautern e.V.

Ich erteile dem Förderkreis bis auf Widerruf Einzugsermächtigung für die jeweils geltende Jahresbeitragsgebühr (zurzeit 10 €) vom nachfolgend bezeichneten Konto.

**SEPA – Lastschriftmandat:** Ich ermächtige den Förderkreis der KVHS e. V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderkreis der KVHS e. V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Ich gestatte die Verwendung meiner Daten zum Erhalt von Informationen per Post oder E-Mail durch den Verein.

Name und Vorname (Kontoinhaber)	
Straße und Hausnummer	
PLZ und Wohnort	
Telefon-Nummer	E-Mail-Adresse
IBAN	
Datum und Unterschrift	